MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 14, DE 3 DE ABRIL DE 2019.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 1036, de 27 de

setembro de 2017, e tendo em vista a Instrução Normativa – MPF/SG/SA/Nº 001/93 aprovada pela

Portaria SG nº 383 de 19/08/93, resolve:

Art.  1º – Designar  os servidores abaixo relacionados  para constituírem Comissão

para desfazimento de veículos ociosos e/ou antieconômicos pertencentes à frota da PR/AL:

Presidente:

Raquel Castro Coelho – Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Segurança

Institucional e Transporte – matrícula nº 19484.

Membros:

Cícero  Tenório  da  Silva  –  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico

Administrativo/Segurança Institucional e Transporte – matrícula nº 11271.

Pablo  Roberto  Pereira  Brandão  –  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico

Administrativo/Segurança Institucional e Transporte – matrícula nº 24077.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MARCIAL DUARTE COÊLHO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  22  abr.  2019.  Caderno
Administrativo, p. 13.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/176245
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/176245
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/31
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/31
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649

	MARCIAL DUARTE COÊLHO